仁寿县长平水街（商业部分）土石方工程公开招标
更正公告
各投标人：
[bookmark: _GoBack]原招标公告4.1中“如未在本采购平台入库的单位，可在报名期间内先提交营业执照及负责人身份证明或委托代理人授权委托书（公司提交资料人员可为委托公司在职人员，提供近6个月社保证明）入库后方可报名。”更正为“如未在本采购平台入库的单位，可在本项目报名期限内先在本采购平台注册并到仁寿县国资金融局现场提交营业执照（原件及盖鲜章的复印件）、资质证书（原件及盖鲜章的复印件，资质须满足本项目要求）、委托代理人授权委托书及近6个月社保证明原件（委托代理人须为本单位在职人员）验证通过入库后方可报名。”。其它内容不变。
特此公告。
山东天马招标代理有限公司
2019年06月15日